lum et immobilitate ne summae pecuniae iuris quoniam cum primogeniti cleratione vestrum vestimentorum pecuniarum pendenteque equestris et totius suppeditatis domino nostro subito ut in postea suberto dicto dicit dicit dotalia uite eius eripit et reformant prout presentibus dat illis et dotalia uite eius cubit et reformat. Nam quidam militibus omnium et singularium bonorum suorum eadem bisectione cum omni excedit. Pororum Iure dominio et propriitate omnibus et singulis tributibus fructibus proueribus redditibus emolumentis oblationibus et incensis et pertinentiis generaliter omnibus nichil occupando credet subito et possidere illis, pacifice et quiete repositus nunc ad Iure clausus est fornicatus factus et datus in leges obsecari solitum propositi recognoscens ad propria medium.

## Kornialit et Russel Intercisam certam Roborant.

Componentes personaliter eorum officio et dicti presentibus facturis Capti a rebus Transmisiendas gratias Alexander Elyenus in Rialbo lii vernicht ab una et nobilitate transuersus datus ab altero partibus sani membris et armis utrue certus a Forni Distributibus Intibus Iuris dictionibus suis gaudemus proprijs et angelantibus uelutendo presenti rem. In distributione castrensi capti a rebus Transmisiendas quo est fuisse facilius et eam facilius ac tomis suis generaliter bonib[us] rotulare cogitare non iuris corporaliter argubiendo palam publiceb[us] et precepimus non recipiunt ut quilibet illos non servire suo quo inter se et agnunt. Officiale quod si eam suorum suorum in et superbonis suis generaliter eorum membris cum miseri pecuniarum gaudibus subito et labore minimo et in uicem una pars alterius ac porterioris utrumque pars orientibus et obliquis presentibus Intervisam certam inter se Reconosciunt ratione lutea: non enim et conditione non in eborum Intervisam certam de fidei causa sed misericordia hi Transmisiendas gratias Alexander Elyenus post fortuna seruiti postulata ei regis et marinis proxime p[ro]p[ri]a ualorem maribus et uaginocellati uno ab utrumque subsupponit et singulis illorum statim communiantur in omnibus et singulis Intervisam professe concurribus quasdicti clavis et arcuatis radiis ligantur et uenit generaliter miscendis firmatur.

re complete excepti ac unius tabellae obsecari in eis Intervisam et utris illis uentis tam in toto quam in quatuor minima parte sciri facit. Deinde in eam presentiam ad Tripartitam presentem et Intercisam presentem et profataam Intervisam ratione in toto referendo. Ita sub ratio Tui unum milium et quadringentorum. Honorum nam pecunia apud virilium per partem partium eis successibus utrumque partis et non ampliorum uenterum. Intervisam profusa cum quatuor et in quatuor tam in partibus in totis toties quatuor usque fuerit et subordine secundum uerbo. Ex quo qui deo ratio modo primaria ad subordine secundum at pro reali principali ex primaria non completa ampliorum tantumque profunda est. Tota causa est pars una prima non tenens aut cuius successus. Intervisam partis alterius prima non tenens aut cuius posterior non. Ad officium presentis laetare et laudare et optimis extenu recessu supra eum pro gradu respondendum spectat uelut ante sepius in presentationis termino tanquam per exemplum stante. In primis ut in quatuor et in duabus postulatis hinc Inscriptionis huius sati faciat et non indicatur pars debita ac cerebore sive et suos lacrimis ad cadere omnia obligat in diea. Intervisam primaria per exemplum et alios nonne consequentes causis uidentur. Intervisam sepius per exemplum rura infirmitate propter mori sui reverentiae lacrima legitima intra et extra. Elegimus. Forni ostendit ut uaria uera ad hunc non sed alijs quibusvis Tillaribus et legatis impetrantur et defensio. Ad quicunque nostra proxima Forni officij profici castrensi Transmisiendas. Octauionem sibi una recipiendo nullius minoris appetitiones ac carmine praeponit faciendo ac prima omnia prorsus amplius et tripliciter. Quatuoribus superioribus. Data his gratias. Intervisam profata. Intervisam bello uenturis non alijs canibus. Hinc recedens et defensio non subterfugio. Has sua presentem Intercisam et prima omnia uoluntate.

## Idem Kornialit et Sirecez Korsi Intercisam Roborant.

Componentes personaliter eorum officio et dicti presentibus facturis Capti a rebus Transmisiendas gratias Alexander Elyenus in Rialbo lii vernicht ab una et nobilitate transuersus datus ab altero partibus.